
From:jobcenter jobcenter
To:Bente Jensen;Birgitte Pedersen;Erik Schultz;Frederik Jeppesen;Irene Nikolajsen;Karina Juel 
Winther;Kirsten Egsgaard Nielsen;Kirsten Aagaard Sørensen;Lars Stenkjær;Peter Petersen;Svend Erik 
Sillesen;Jens Peter Lund;Karen Breumsø;Marianne Krickau;Marianne Nielsen
Subject:VS: Brev fra Arbejdsmarkedsstyrelsen vedr. bevillingen til de lokale beskæftigelsesråd for 2014

 

 

 

Venlig hilsen

 

Valborg Sørensen
arbejdsmarkedsassistent

dir.tlf.: 7994 6371

e-mail: vaso@varde.dk 

 

Ordentlighed - Faglighed & udvikling - Glæde og gejst

 

Fra: vardekommune vardekommune 
Sendt: 25. juni 2013 08:24
Til: jobcenter jobcenter
Emne: VS: Brev fra Arbejdsmarkedsstyrelsen vedr. bevillingen til de lokale beskæftigelsesråd for 2014

 

 

 

Fra: Sukhwinder Kaur Jagpal [mailto:sjo@ams.dk] På vegne af POSTKASSE ARBEJDSMARKEDSSTYRELSEN
Sendt: 24. juni 2013 15:32
Til: borgerservice@kk.dk; raadhuset@frederiksberg.dk; balkom@balk.dk; brondby@brondby.dk; 
dragoer@dragoer.dk; gentofte@gentofte.dk; kommunen@gladsaxe.dk; glostrup.kommune@glostrup.dk; 
herlev@herlev.dk; Jobcenter Albertslund; hvidovre@hvidovre.dk; kommune@htk.dk; lyngby@ltk.dk; Rødovre 
Kommune; ishojkommune@ishoj.dk; Jobcenter Tårnby (Dragør); kommune@vallensbaek.dk; 
furesoe@furesoe.dk; kommunen@alleroed.dk; Jobcenter Fredensborg; mail@helsingor.dk; 
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hillerod@hillerod.dk; kommunen@horsholm.dk; rudersdal@rudersdal.dk; kommune@egekom.dk; 
epost@frederikssund.dk; raadhus@greve.dk; raadhus@koege.dk; mail@halsnaes.dk; 
kommunen@roskilde.dk; kommune@solrod.dk; gribskov@gribskov.dk; kommune@odsherred.dk; 
post@holb.dk; kommunen@faxekommune.dk; kalundborg@kalundborg.dk; ringsted@ringsted.dk; 
slagelse@slagelse.dk; stevns@stevns.dk; soroekom@soroe.dk; post@lejre.dk; Jobcenter Lolland; 
borger@naestved.dk; kommunen@guldborgsund.dk; post@vordingborg.dk; post@brk.dk; 
middelfart@middelfart.dk; assens@assens.dk; fmk@faaborgmidtfyn.dk; kommune@kerteminde.dk; 
kommune@nyborg.dk; odense@odense.dk; svendborg@svendborg.dk; post@nordfynskommune.dk; 
post@langelandkommune.dk; post@aeroekommune.dk; post@haderslev.dk; kommunen@billund.dk; 
post@sonderborg.dk; toender@toender.dk; raadhuset@esbjergkommune.dk; raadhuset@fanoe.dk; 
vardekommune vardekommune; post@vejenkom.dk; post@aabenraa.dk; kommunen@fredericia.dk; 
horsens.kommune@horsens.dk; post@vejle.dk; kommunen@herning.dk; Kommunen@holstebro.dk; 
lemvig.kommune@lemvig.dk; struer@struer.dk; syddjurs@syddjurs.dk; norddjurs@norddjurs.dk; 
favrskov@favrskov.dk; odder.kommune@odder.dk; randers.kommune@randers.dk; 
kommunen@silkeborg.dk; kommune@samsoe.dk; skanderborg.kommune@skanderborg.dk; 
aarhus.kommune@aarhus.dk; post@ikast-brande.dk; post@rksk.dk; mail@hedensted.dk; 
kommunen@morsoe.dk; sk@skivekommune.dk; thistedkommune@thisted.dk; viborg@viborg.dk; 
raadhus@99454545.dk; post@frederikshavn.dk; post@vesthimmerland.dk; kommunen@laesoe.dk; 
raadhus@rebild.dk; raadhus@mariagerfjord.dk; raadhus@jammerbugt.dk; aalborg@aalborg.dk; 
hjoerring@hjoerring.dk; Jobcenter Assens; Jobcenter Faaborg/Midtfyn; Jobcenter Kerteminde; Jobcenter 
Middelfart; jobcenter@nordfynskommune.dk; jobcenter@nyborg.dk; Jobcenter Svendborg; Jobcenter 
Haderslev; Jobcenter Tønder; Jobcenter Aabenraa; jobcenter jobcenter; Jobcenter Vejen; Jobcenter Billund; 
Jobcenter Fredericia; Jobcenter Kolding; Jobcenter Skive; Jobcenter Holstebro; Jobcenter Viborg; Jobcenter 
Lemvig; Jobcenter Struer; Jobcenter Ringkøbing-Skjern; Jobcenter Århus; Jobcenter Hedensted; Jobcenter 
Odder; jobcenterhorsens@horsens.dk; Jobcenter Norddjurs; Jobcenter Favrskov; Jobcenter Ikast-Brande; 
Jobcenter Silkeborg; Jobcenter Syddjurs; Jobcenter Frederikshavn; Jobcenter Hjørring; Jobcenter Aalborg; 
Jobcenter Vesthimmerland; Jobcenter Mors; Kim Borup (Mariagerfjord); Jobcenter Albertslund; Jobcenter 
Allerød; Jobcenter Ballerup; Jobcenter Bornholm; Jobcenter Brøndby; Jobcenter Egedal; Jobcenter Faxe; 
Jobcenter Fredensborg; Jobcenter Frederiksværk-Hundested; Jobcenter Gentofte; Jobcenter Glostrup; 
info@joe-service.dk; Jobcenter Gribskov; kommunen@guldborgsund.fk; Jobcenter Herlev; Jobcenter 
Hillerød; Jobcenter Hvidovre; Jobcenter Kalundborg; Jobcenter Køge; Jobcenter Lejre; lolland@lolland.dk; 
Jobcenter Lyngby-Taarbæk; Jobcenter Odsherred; Jobcenter Ringsted; rk@rk.dk; Jobcenter Slagelse; 
Jobcenter Solrød; Jobcenter Sorø; Jobcenter Stevns; Jobcenter Vallensbæk (Ishøj); Jobcenter Vordingborg; 
Jobcenter Roskilde; Jobcenter Guldborgsund; Jobcenter Greve; stat.jobcenterkoebenhavn@bif.kk.dk; 
Jobcenter Frederiksberg; Helle Leisner; Jobcenter Frederiksberg; Per Nilsen (Jammerbugt); arb-
post@horsholm.dk; Jobcenter Ringkøbing-Skjern; arb-post@horsholm.dk; sinesmail@gmail.com; 
henrik@wanek-myrner.dk; Jobcenter København V (Skelbækgade); Jobcenter København NV (Musvågevej); 
Jobcenter København V (Nyropsgade); Jobcenter Tårnby (Dragør); vf@cadx.dk; Jobcenter Fredericia; 
Jobcenter Gladsaxe; jobcenter@herning.dk; jobcenter@herning.dk; mgha@foa.dk; jobcenter@gladsaxe.dk; 
jobcenter@langelandkommune.dk; lontilskud.hru@regionh.dk; jobcenter@skanderborg.dk; 
jacenter@helsingor.dk.; Beskæftigelsesregion Nordjylland
Cc: Beskæftigelsesregion Midtjylland; Beskæftigelsesregion Syddanmark; Beskæftigelsesregion Hovedstaden 
og Sjælland
Emne: Brev fra Arbejdsmarkedsstyrelsen vedr. bevillingen til de lokale beskæftigelsesråd for 2014
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Til kommuner og de lokale beskæftigelsesråd

  

Brev fra Arbejdsmarkedsstyrelsen vedr. bevillingen til de lokale beskæftigelsesråd for 2014

 

Med venlig hilsen

 

Arbejdsmarkedsstyrelsen

 

 

 




	Vedhæftning: Brev fra Arbejdsmarkedsstyrelsen om bevillingen til de lokale beskæftigelsesråd for 2014.pdf

